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Saxat från styrelsen 2025-05-13 
 
Detta var sista styrelsemötet innan sommaren och som brukligt så gjorde vi då en utflykt. Den här 
gången åkte vi till Brunskogs hembygdsgård. Vi ska ju i år vara med på Gammelvala och ville gärna 
rekognosera lite. Det är ju många år sedan vi var där senast. Gammelvala går av stapeln 19-24 juli och 
vi planerar att vara med alla dagar. Då går det åt många medhjälpare och det är tack och lov många som 
anmält sig för att hjälpa till. 
 
Information om sommarens alla evenemang kommer i nästa nummer av VärmlandsAnor och även på 
våra andra kanaler. Det kommer också mer information om medlemsresan till Släktforskardagarna i 
Västerås den 23 augusti. Om du har missat att betala din medlemsavgift så är det hög tid annars får du 
inte nästa nummer av tidningen! 
 
I september eller oktober planerar vi att bjuda in till ett möte för att informera om föreningens arbete. 
Det är nog inte alla som vet allt vi gör och att detta kräver mycket engagemang. Ett möte ger ju också 
möjlighet att komma med förslag och synpunkter till olika aktiviteter. Vi planerar också att ha ett nytt 
möte för våra lokalgrupper. Vi i styrelsen känner att det är viktigt att ha kontinuerlig kontakt med alla 
som är involverade i föreningens arbete. Det innebär också att vi ska besöka våra lokalgrupper. 
 
Som på alla styrelsemöten så hade vi naturligtvis också diskussioner om ekonomin. Det är ju något som 
kräver mycket arbete inte minst för vår kassör. Det är minsann mycket att hålla ordning på.  
 
Vi konstaterade också att vår föreningsbroschyr behöver en uppdatering och detta bör vi ju ha klart 
innan sommarens alla evenemang. Så det verkar inte som att vi blir arbetslösa! 
 
Hoppas att vi ses i sommar! 
                                                        
Eva Lejrin 

                                                  

                                                                                                                              


